Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  21– 06/03/2015

Esta é a Edição Nº 21 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato do
termo aditivo: CONTRATADO - ASSETEC INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS
EM GERAL LTDA, acordam celebrar, em conformidade com as cláusulas
que se seguem, o presente ADITIVO ao contrato nº - 019⁄2012, firmado
aos 27 de fevereiro de 2012, para execução do objeto constante no
Contrato Original. Em razão da natureza contínua da prestação dos
serviços, fica prorrogado o prazo do contrato de prestação de serviços,
com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas
alterações, a partir de 27.02.2015 a 26.02.2016. Em razão da negociação
entre as partes, o contrato de prestação de serviços fica ajustada que o
valor mensal será de R$1.700,00 ( hum mil e setecentos reais), com
fundamento no art. 65, parágrafo primeiro e segundo da Lei Federal nº
8.666⁄93. São Sebastião do Oeste, 27 de fevereiro de 2015 - Dorival Faria
Barros – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO